[image: image1.png]

Администрация

ПОДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Ремонтненского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.08.2017                                        с. Подгорное
                                     № 40
О принятии имущества в муниципальную

собственность муниципального

образования «Подгорненское сельское поселение

Ремонтненского района Ростовской области»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с решением Собрания депутатов Ремонтненского района Ростовской области №142 от 02.08.2017 и актами о приеме-передаче объекта основных средств №1 и №6 от 02.08.2017 г.,
1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования «Подгорненское сельское поселение» имущество по перечню, согласно приложению №1 к настоящему распоряжению.
2. Бухгалтерии Администрации Подгорненского сельского поселения Ремонтненского района (Лемешко Т.Н.) принять к бюджетному учету имущество, указанное в приложении №1.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Подгорненского

сельского поселения

                                                      Л.В.Горбатенко
Приложение № 1

к распоряжению
Администрации
Подгорненского сельского поселения
Ремонтненского района

от 10.08.2017 № 40
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, принимаемого из муниципальной собственности муниципального образования «Ремонтненский район»
в муниципальную собственность муниципального образования

 «Подгорненское сельское поселение»

	№
	Наименование

имущества
	Адрес места нахождения

имущества
	Полное наименование юридических лиц – балансодержателей имущества
	Адрес места нахождения и ИНН юридических лиц- балансодержателей имущества

	1
	Театральные кресла в количестве 180 штук
	-
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Ремонтненского района « Районный дворец культуры и агитационно-культурные бригады»
	347480,Ростовская область, Ремонтненский район, с.Ремонтное, ул.Ленинская,90, ИНН 6129005535

	2
	Театральные кресла «Эпик» в количестве 85 штук
	-
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Ремонтненского района « Районный дворец культуры и агитационно-культурные бригады»
	347480,Ростовская область, Ремонтненский район, с.Ремонтное, ул.Ленинская,90, ИНН 6129005535

[image: image2.png]

Администрация

ПОДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Ремонтненского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.08.2017                                        с. Подгорное
                                     № 41

О передаче имущества в оперативное

управление муниципального казенного
 учреждения культуры

«Подгорненский СДК»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
1. Передать в оперативное управление имущество по перечню, согласно приложению №1 к настоящему распоряжению.

2. Директору МКУК « Подгорненский СДК» принять имущество, указанное в приложении №1.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Подгорненского

сельского поселения

                                                      Л.В.Горбатенко
Приложение № 1

к распоряжению
Администрации
Подгорненского сельского поселения
Ремонтненского района

от 10.08.2017 № 41
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого в оперативное управление МКУК «Подгорненский СДК»
	№
	Наименование

имущества
	Адрес места нахождения

имущества

	1
	Театральные кресла в количестве 180 штук
	-

	2
	Театральные кресла «Эпик» в количестве 85 штук
	-